
Uchwała Nr 571/XLII/2018 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla województwa mazowieckiego. 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 t.j. z późn. zm.), 

Rada Miasta Ciechanów, uchwala co następuje: 

§ 1. 

Udziela się pomocy rzeczowej dla województwa mazowieckiego polegającej na opracowaniu i 

przekazaniu  dokumentacji projektowo-kosztorysowej na zadanie: „Przebudowa drogi 

wojewódzkiej nr 616 na terenie miasta Ciechanów (ul. Gruduska) ”. 

§ 2. 

Pomoc rzeczowa o której mowa w § 1  zostanie  sfinansowana ze środków budżetu Gminy 

Miejskiej  Ciechanów (dział 600, rozdział 60013). 

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej o której mowa w § 1 zostaną określone w 

umowie zawartej pomiędzy województwem mazowieckim a Gminą Miejską Ciechanów. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi  Miasta Ciechanów.  

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

Przewodnicząca 

Rady  Miasta Ciechanów 

 

/-/ Barbara Kornatowska 

 



 

Uzasadnienie do uchwały 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla województwa mazowieckiego 

 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym jednostki 

samorządu terytorialnego mogą udzielać sobie pomocy. Przepis art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych stanowi,  iż wydatki budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego są przeznaczane na realizację zadań określonych w odrębnych 

przepisach, w tym na pomoc rzeczową. Zgodnie z art. 220 ust. 2 cytowanej wyżej  ustawy 

podstawą udzielenia pomocy jest umowa. 

Prezydent Miasta Ciechanów mając na uwadze wnioski mieszkańców w sprawie 

poprawy bezpieczeństwa użytkowników ulicy Gruduskiej uzyskał od zarządcy drogi akceptację 

wspólnej realizacji zadania  „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 616 na terenie miasta 

Ciechanów (ul. Gruduska). 

Uwzględniając publiczny cel przedsięwzięcia oraz poprawę bezpieczeństwa na 

przedmiotowym odcinku drogi,  Prezydent Miasta Ciechanów proponuje podjąć decyzję 

o udzieleniu pomocy  rzeczowej dla województwa mazowieckiego polegającej na opracowaniu 

i przekazaniu dokumentacji projektowo-kosztorysowej w celu wspólnej realizacji inwestycji. 

W związku z powyższym, podjęcie uchwały przez Radę Miasta Ciechanów jest 

uzasadnione.  

Prezydent Miasta Ciechanów 

/-/ Krzysztof Kosiński 

 


